2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04.03.2019

	№
	18

	с. Новоукраинское

О внесении изменения в постановление администрации Новоукраинского сельского поселения   Гулькевичского
 района от 17 декабря 2013 года № 146 «Об утверждении
порядка работы с обращениями граждан в
администрации Новоукраинского сельского поселения   Гулькевичского района»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 декабря 2018 г. № 528 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 2 части 2 статьи 22 Федерального закона «О территориях опережающего социально – экономического развития в Российской Федерации» в связи с реорганизацией государственного управления в сфере миграции и в сфере внутренних дел», в целях приведения правовых актов администрации Новоукраинского сельского поселения  Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 59 устава Новоукраинского сельского поселения  Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в пункт 3.3.4.1. раздела 3 «Прием и первичная обработка письменных обращений» приложения к постановлению  администрации Новоукраинского сельского поселения  Гулькевичского района от 17 декабря 2013 года № 146 «Об утверждении порядка работы с обращениями граждан в администрации Новоукраинского сельского поселения  Гулькевичского района», слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции,» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел,».

2.  Главному специалисту администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района  Шурховецкой Г.В. обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 1 февраля 2019 года № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоукраинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                          Н.А. Иванова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	отступ

«О внесении изменения в постановление администрации Новоукраинского сельского поселения   Гулькевичского

 района от 17 декабря 2013 года № 146 «Об утверждении

порядка работы с обращениями граждан в

администрации Новоукраинского сельского поселения   Гулькевичского района»
 Об утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие)  администрации Новоукраинского сельского поселения  Гулькевичского района и ее должностных лиц, муниципальных служащих»

проекта постановления администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 04.03.2019 № 18
Проект подготовлен и внесен:

Специалистом  2 категории администрации

Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                      М.В. Онищенко

Проект согласован:

Заместитель главы

Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                        О.В. Каламбет

Главный специалист

администрации Новоукраинского сельского

поселения Гулькевичского района                                               Г.В. Шурховецкая
                                                  ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
	наименование постановления
	О внесении изменения в постановление

	администрации Новоукраинского сельского поселения

	     Гулькевичского района от 17 декабря 2013 года № 146 «Об

	утверждении порядка работы с обращениями граждан в

	администрации Новоукраинского сельского поселения   Гулькевичского района

	Проект внесен
	Специалистом 2 категории администрации

	Новоукраинского сельского поселения

	Гулькевичского района  М.В. Онищенко

	Постановление разослать:

	1. Администрация Новоукраинского сельского поселения

	2.

________________

_______________________

        ______________________

       подпись

    Ф.И.О.

        дата

________________________________

____________________

       Ф.И.О. составителя проекта

телефон